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Przegląd realizowanych inwestycji

W ubiegłym tygodniu miał miejsce rekonesans realizowanych obecnie inwestycji na terenie Gminy Poraj. Na trasie
znalazły się: ujęcie wody w Kuźnicy Starej oraz kanalizacja i droga w ciągu ul. Mickiewicza w Jastrzębiu, które
wizytowała wójt Katarzyna Kaźmierczak, przewodniczący Rady Gminy Sylwester Sawicki, radny Waldemar Sitek wraz
z urzędnikami odpowiedzialnymi za inwestycje.

Obecnie realizowany jest projekt pn. „Budowa ujęcia wody w Kuźnicy Starej, Gmina Poraj”. Umowę, na realizację
zakresu rzeczowego, podpisano z przedsiębiorstwem Bartosz sp. J. Bujwicki, Sobiech na kwotę 6 998 700,00 zł.
Dofinansowanie z Funduszu Rządowego Polski Ład wynosi 4 465 000,00 zł. Inwestycja poprawi bezpieczeństwo
dostawy wody dla wszystkich mieszkańców, ponieważ Gmina Poraj posiada na chwilę obecną tylko jedno ujęcie wody
– w Masłońskim. Po zrealizowaniu inwestycji będą dwa ujęcia.

Trwają również prace związane z budową kanalizacji sanitarnej w Jastrzębiu w ciągu ul. Mickiewicza. Roboty wykonuje
Przedsiębiorstwo „HYDROMEX PLUS” Sp. z o.o. Częstochowa. Zakończenie inwestycji planowane jest w dniu
30.10.2023 r. Koszt zadania 3.657.727,51 zł.

Wójt Gminy Poraj Katarzyna Kaźmierczak, kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Inwestycji Adam
Zaczkowski, prezes PORECO Rafał Kępski, a w Jastrzębiu także przewodniczący Rady Gminy Sylwester Sawicki i
radny Waldemar Sitek odwiedzili trwające aktualnie inwestycje. Odwiedzający gminne inwestycje sprawdzili na
jakim etapie są prace oraz czy przebiegają zgodnie z wyznaczonym harmonogramem. Urzędnicy spotkali się na
terenie placów budowy z kierownikami budowy odpowiadającymi za prawidłowe ich wykonanie i pracownikami.

Gmina Poraj nie schodzi ze ścieżki ciągłego rozwoju i realizuje zaplanowane oraz nowe bardzo potrzebne dla
mieszkańców zadania inwestycyjne. Wśród nich te, które rozpoczną rozpoczną niebawem: dalszy etap kanalizacji w
Żarkach-Letnisku, modernizacja mostu w ciągu ulicy Nadrzecznej w Poraju i Kopalnianej w Jastrzębiu, budowa drogi
gminnej w miejscowości Choroń – gmina Poraj do granicy miejscowości Biskupice – gmina Olsztyn, przebudowa drogi
gminnej ul. Ludowej w Choroniu.


